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Første del av sokneprestens årsrapport 2022, Gran/Tingelstad sokn. 

Første halvår av 2022 var jeg, Kari Lette Pollestad Høghaug, engasjert av Hamar 

biskop til tjeneste som vikarprest i 80 % stilling i og med vakanse i Gran/Tingelstad 

sokn. Jeg hadde også et kortere engasjement i august. 

De første månedene var det fortsatt mange restriksjoner grunnet pandemien, alt fra 

antall personer til stede i kirkene, regler om avstand, munnbind og håndhygiene. 

Men, de aktuelle aldersgruppene var vaksinert flere ganger, og rutiner ved 

gudstjenester, kirkelige handlinger og andre samvær var vel innarbeidet, - med tanke 

på å hindre smittespredning.   

Vi hadde jevnlig gudstjenester som jo varierte med kirkeåret frametter og dette var 

også ei tid med spesielt mange dåpshandlinger i og med at flere familier hadde 

måttet utsette dåp pga koronasjukdom. Mye tilrettelegging og berikende 

dåpssamtaler i forkant av dåp. Fram til påske var det også egne dåpsgudstjenester 

utenom hovedgudstjenesten.  

Pga stillingsstørrelsen min var det ikke min oppgave å ha konfirmantundervisning, 

men grunnet sykdom, hadde jeg noe undervisning samt tilrettelegging og 

gjennomføring av Fasteaksjonen her,  i samarbeid med diakon og diakoniutvalg. 

I fastetida hadde jeg to onsdagskvelder med felles fastegudstjeneste i Nes kirke. 

På Maria budskapsdag hadde vi familiemesse med dramafortelling i prekenen.  

Den stille uke og påsken ble velfylt med familiegudstjeneste i Nikolaikirken 

Palmesøndag, to gudstjenester på Marka og en på Skjervum på Skjærtordag, 

korsvandring fra Grinaker kirketuft til pasjonsgudstjeneste i Tingelstad på 

Langfredag, Høytidsmesse i Tingelstad med innbæring av påskelyset på Påskedag 

og Høytidsmesse i Grymyr med kirkekaffe 2. påskedag.  Stor takk til organister, 

kirketjenere og frivillige medarbeidere da og ellers!         

Ut over våren ble kirkene åpnet fullt igjen, og f. eks 17. mai i Tingelstad var 

kirkerommet fylt! Det var også mange som deltok i festgudstjenesten i Grymyr kirke 

på 17. mai. I forkant av gudstjenestene hadde jeg samarbeid med ledelse og lærere 

på Fredheim skole og med foreldrerådet ved Grymyr skole.  

Det var også en glede å kunne planlegge konfirmasjonsgudstjenester uten å måtte 

ha antallsrestriksjoner.  

Siden det var vakanse i de to prestestillingene i Nordre Land etter påske, ble flere av 

mine helger lagt dit i mai/juni, og med at jeg har vikariert der før. Jeg hadde noen 

gravferder der, også. Slik ble det prost og annen prest her som holdt konfirmasjoner 

og andre gudstjenester i Gran/Tingelstad disse helgene. 

Ellers hadde jeg mange gravferder her i soknet og i Moen/Ål og Brandbu, -med 

tilhørende pårørendearbeid disse månedene. Ved flere gravferder var det også stort 

ønske fra pårørende at presten kunne delta i minnesamvær. 

Det ble flere sjelesorgsamtaler i løpet av disse månedene, på kontoret, ute, i hjem og 

på institusjonene, og mange over telefon.  Jeg hadde også andakt på misjonsmøter 

m.m.  

Jeg hadde andakter etter turnus på tre avdelinger på Marka alders- og sykehjem, - 

etter hvert som de kunne åpne opp etter pandemien utpå etterjulsvinteren. Det tok litt  

 

 



 

lenger tid å komme i gang igjen med gudstjenester på Røysumtunet, men etter påske 

var jeg der. 

Som fungerende sokneprest satt jeg i menighetsrådet og gikk inn i tjenesteuker med 

kirkelige handlinger i Gran/Tingelstad så vel som i de andre soknene i Gran 

fellesrådsområde, likeledes i turnus for prestenes beredskapsuker i Hadeland og 

Land- og Gjøvik prosti. Jeg deltok på ukentlige nettmøter for prestene i prostiet under 

ledelse av prosten samt på hele studiedager der vi etter hvert kunne samles fysisk, 

det være seg i Nes kirkestue eller i Hov. I mai var det heldags Prostisamling Diakoni 

på Jaren. 

Jeg hadde god arbeidsplass på Kirkekontoret på Rådhuset på grei tilgang på 

nødvendige dataverktøy. Dette var også tid da vi kunne gå bort fra nettbaserte 

stabsmøter pga pandemien til fysiske stabsmøter annenhver onsdag. 

Det var en glede å kunne delta i feiring av nytt og ombygd orgel i Tingelstad kirke.            

Det var i det hele tatt svært mye å glede seg over, ikke minst at vi kunne se fram til at 

vår nye sokneprest, Therese Wagle Bazard, skulle ordineres og innsettes i tjeneste 

her i slutten av juni. Det ble festdager i kirke og menighet! Et varmt velkommen til 

sokneprest Therese! 

Avslutningsvis ønsker jeg å takke biskop og prost for tilliten til å gjøre prestetjeneste i 

Gran denne tida. Mange sterke møter med mennesker i sorg og i glede - med høy og 

nær himmel over! Helt nydelig å få samarbeide med trivelige og dyktige kollegaer 

lokalt og i prostiet, de øvrige medarbeiderne i staben, de frivillige 

gudstjenestemedarbeidere og dere i menighetsrådet.                                                                                                                      

                              Med ønske om Guds velsignelse. 

                                                                          Kari Lette Pollestad Høghaug 

 

Andre del av sokneprestens årsrapport 2022, Gran/Tingelstad sokn. 

Det var en stor glede å bli ordinert og innsatt som sokneprest i gudstjeneste i 

Nikolaikirken 25. juni 2022, med påfølgende kirkekaffe i Steinhuset. Stor takk til 

Menighetsrådet, staben ved kirkekontoret og Kari Lette Pollestad Høghaug for varm 

og storslagen velkomst, og betydelig omsorg i oppstarten av min tjeneste.  

Det var fint å gå inn i planer som allerede var lagt. Halvåret har vært preget av at vi 

har kunnet vende tilbake til normal aktivitet, etter år med pandemi og restriksjoner. 

Gleden over dette har vært merkbar. Samtidig har vi kunnet observere ettervirkninger 

av koronarestriksjonene:  rutiner og tradisjoner kan fort bli glemt i slike unntakstider, 

men også gitt anledning til å tenke nytt.  

De kirkelige handlingene (gudstjenester, gravferder, vigsler og dåp) har tatt mye av 

min oppmerksomhet i 2022, og aktivitetsnivået har vært høyt. Jeg har også hatt 

ansvaret for konfirmantene, med oppstart i september. Opplegget har for det meste 

vært basert på tidligere planer, med flere felles samlinger, gjennomført i samarbeid 

med de andre prestene i Gran, trosopplærerne og kirketjenerne. Konfirmantene våre 

er en fin gjeng. De gjorde en kjempeinnsats med innsamling til Fasteaksjonen!  

Trosopplærer Marthe Skeie har i særlig grad bidratt i konfirmantarbeidet i 

Gran/Tingelstad. Se noen ord fra henne om trosopplæringsarbeidet nederst i denne 

rapporten. 

 

 

 



  

Jeg har også hatt andakter på Markahjemmet og på Skjervum, vært med på eldretreff 

på Trivselshuset Brandbu, og hatt gudstjenester i Røysum kapell (fordelt mellom 

prestene i Gran én fredag i måneden).  

Jeg hadde gleden av å ha alle tre sommergudstjenestene i St. Petri i 2022. Sammen 

med kantor Marit Wesenberg har vi også igangsatt en satsing på sunget tidebønn i 

St. Petri (vesper, dvs. kveldsbønn). Det startet med vesper i Mariakirken i forbindelse 

med Olavsseminaret i september 2022.  

I 2022 inviterte vi hele tre årskull av 50-årskonfirmanter til gudstjenester i våre kirker, 

etter at pandemien hadde satt en stopper i noen år. Vi hadde også fine 

allehelgensgudstjenester i Grymyr, Nikolaikirken og Tingelstad. Første søndag i 

advent inviterte vi både til «sanggudstjeneste» i Nikolaikirken i forbindelse med 

julemarkedet, og lysmesse i Tingelstad kirke med alle konfirmantene i Gran. Vi hadde 

julegudstjenester for skolene både i Grymyr og Tingelstad, og soknepresten var til 

stede under Sanne skoles juleavslutning i Nikolaikirken.  

Julen 2022 ble gjennomført i henhold til tradisjonene, med én nyvinning: Vi hadde 

gudstjenester julaften i både Grymyr, Tingelstad og Nikolaikirken, og 

juledagsgudstjeneste i Nikolaikirken. 

Tjenesten for lokalmenigheten og Fellesrådsområdet har hatt første prioritet, og er en 

svært givende tjeneste i seg selv. Menighetsrådet gjenspeiler menighetens årelange 

erfaring og engasjement for kirker, kulturlandskap og tradisjoner. Samtidig tiltrekker 

soknet seg mange utenfra, både til kirkelige handlinger (dåp og vigsler) og konserter. 

Sommerkirken er et enestående tilbud til både pilegrimer og turister. En rekke 

kirkelige organisasjoner og teologiske læresteder kommer dessuten til Granavollen 

for møter og konferanser. De bruker gjerne Søsterkirkene for bønn og gudstjeneste. 

Jeg har deltatt som prest i noen tilfeller gjennom høsten, når jeg har hatt tid og 

anledning. Jeg opplever at virksomheten fra de tilreisende også blir verdsatt av 

menigheten. Det å være sokneprest i Gran/Tingelstad er med andre ord en rik 

tjeneste, med mange møtepunkter, også med andre deler av Kirken. Mulighetene for 

utvikling i samspillet mellom menighet og tilreisende synes å være mange.  

Trosopplæring 

Det ble gjennomført tårnagenthelg i Tingelstad i november og utdeling av 4-årsbok i 

Grymyr kirke i desember. 

Babysang har blitt holdt en dag i uka, utenom skolens ferier. Samlingene har vært i 

Moen kirkestue og mange av deltakerne har vært fra det området, men noen har 

kommet fra andre steder i kommunen. Babysangen har hatt en halvtimes sangstund 

først, før alle spiser en felles lunsj ved langbordet. Oppmøte har vært litt varierende. 

Det har også vært besøk på ulike sykehjem for sangstund med de eldre. Dette trengs 

det en større og mer stabil gruppe for å gjennomføre på en god måte for alle. 

Før jul ble julespillet "Nikolas fra Patara" satt opp i Søsterkirkene. Begge kirkene ble 

brukt for å illustrere en tidsreise tilbake til den tiden st. Nikolas var en liten gutt, og 

publikum var delaktige i deler av forestillingen. Det ble holdt noen åpne forestillinger 

på kveldstid og under julemarkedet som var godt besøkt. I tillegg hadde vi lukkede 

forestillinger for klasser fra tre ulike skoler, samt Blå Kors og Fontenehuset. 

Forestillingen lot publikum bli kjent med den første julenissen og bakgrunnen for 

deler av gavetradisjonen vår.  

 

 

 



 

 

Årsmelding Gran/Tingelstad menighetsråd 

Menighetsrådet har i 2022 bestått av følgende valgte medlemmer 

Sokneprest: Therese Wagle Bazard 

Leder:          Terje Øistad 

Nestleder:    Bjørg Lomsdalen Næss 

Sekretær:     Reidun Marie Helmen 

Øvrige medlemmer: 

Mariann Johnsen 

Mari Engen Espen 

Liv Marie Johnsrud 

 

Varamedlem: 

Hans Taulow (møter fast) 

 

Øvrige varamedlemmer: 

Anne Lise Jorstad 

Jacob Sæthre  

Inger Lise Lillestøl Nymoen 

 

 

Medlemmer i råd og utvalg 

 

Fellesrådet:                                        Terje Øistad og Reidun Marie Helmen 

Diakoniutvalget:                                Pernille Alm og Torstein Wien/Marte Marit Wirstad 

Trosopplæringsutvalget:                    Mariann Johnsen 

Redaksjonskomiteen i kirkebladet:    Anne Lise Mellum/Gunvor Raastad 

Lotterikomiteen:                                Mari Espen 

 

Sokneprest, leder og sekretær har i 2022 fungert som AU. 

 

Starten på 2022 var  preget av corona-restriksjoner på grunn av pandemien. 

Menighetsrådet har i 2022 avholdt 9 møter og behandlet 75 saker 

 

 Av saker og forhold som vi har behandlet vil vi nevne: 

• Innstilling og ansettelse av ny sokneprest. 

Ordinering og innsettelse av vår nye sokneprest, Therese Wagle Bazard, skjedde 25. 

juni i Nicolaikirken med hyggelig samvær i Steinhuset etterpå. Soknepresten bor i 

prosteboligen på Granavollen. 

• Vi har tatt avskjed med prost Christoffer Solbakken etter at han har vært bare ett par år 

som prost i Hadeland og Land prosti 

• Innstilling og ansettelse av ny prost Tor Even Fougner. 

• Vi har gitt uttalelse i forbindelse med valg av ny biskop i Hamar bispedømme. 

• Vi gjennomførte årsmøtet i forbindelse med gudstjenesten på Sølvsberget 2. pinsedag. 

• Restaureringen av orgelet i Tingelstad ble offisielt innviet 8. mai med orgelbrus, 

orgelkake m.m. og kaffe servert i kirken. 

• I samarbeid med 1970-71-72-konfirmantene og Moen/Ål menighetsråd ble 50-års-

konfirmantene invitert til jubileumsfeiring med gudstjeneste i sine respektive kirker og 

middag/sosialt samvær på Lygna og Granavollen Gjæstgiveri (25.september og 2. 

oktober). 

  

• Ny kirkevert og tekstleser er i skrivende stund på plass. Eva Gjerdrum har sagt ja til å 

være kirkevert og Marte Marit Wirstad blir ny tekstleser - begge i Søsterkirkene. 
Torstein Wien og Anne Lise Mellum (flyttet) gikk ut av diakoniutvalget.  

Marte Marit Wirstad er nytt medlem i diakoniutvalget etter Torstein Wien. 

 



 

 

Gunvor Raastad har overtatt som vår representant i redaksjonskomiteen i kirkebladet 

(2023) etter Anne Lise Mellum 

• Vi har registrert nødvendig vedlikehold av kirkene, som er oversendt kirkevergen. 

• Hvert år deltar menighetsrådet i dugnader på kirkegårdene. 

• Utarbeidelse av forslag til døpefont og lesepult i Mariakirken er godt i gang - fortsetter 

i 2023. 

• Det har vært grundig gjennomgang og møtevirksomhet i forbindelse med utvendig 

vedlikehold av Mariakirken. I løpet av sommer/høst ble østveggen behandlet og til 

slutt kalket, slik den trolig var på 1600-tallet. 

• Etter søknad sammen med de andre menighetsrådene ble det innvilget fra OVF 15.000 

kr til diakonale tiltak for par og familier. Midlene ble brukt til prep.kurs + 2.800 kr 

som MR bevilget. 

• Utarbeidelse av offerplaner 

• Gjennomføringen av menighetslotteriet ga et betydelig overskudd på ca kr 58.000,-  

Takk til dyktige loddselgere, velvillige gevinstgivere og alle loddkjøpere! 

 

• Leder har deltatt i 3 møter med ledere fra de andre menighetsrådene og kirkevergen. 

• Diakon og trosopplærer leverer egne årsmeldinger 

 

Regnskapet for 2022 er ikke klart ved utferdigelse av årsmeldinga. 

Regnskapet vil så fort det er klart, bli lagt ut på hjemmesiden til Kirken i Gran. 

 

 

Benytter anledningen til å takke alle frivillige som på hver sin måte har bidratt til å berike året 

som har gått. 

 

 

Gran 12.04.2023 

Terje Øistad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsrapport fra diakonene Lene Birgitte Bjølverud Rødningsby og  

Ruth Kari Sørumshagen for 2022 

Vår lokale diakoniplan er skrevet ut ifra Den norske kirkes Plan for diakoni og har 4 

virksomhetsområder: 

• Nestekjærlighet 

• Inkluderende fellesskap  

• Vern om skaperverket 

• Kamp for rettferdighet 
I følgende punkter, ser vi på hva som ble utført av diakoniplanens foreslåtte tiltak i 2022, samt andre 

tiltak som kom underveis pga uforutsette behov: 

NESTEKJÆRLIGHET 

Sorgarbeid. 

*Diakonene deltok ved 6 minnegudstjenester/Allehelgensmesser og organiserte diakoniutvalgets 

deltakelse med kirkekaffe. 

*Sendt brev med tilbud om samtale/sorggruppe til etterlatte og gjennomført div samtaler ved 

respons på henvendelsen, og på henvendelser fra psykisk helse og hjemmetjenesten i kommunen. 

*Begravelse/bisettelse/sorgsamtaler. Pga. noe prestemangel i 2022 har diakon forrettet ved 10 

begravelser/bisettelse. 

* Diakonen arrangerte sorggruppe ved samlivsbrudd «Sorgen det ikke sendes blomster til» våren 

2022. 

Konfirmasjonsarbeid. 

* Diakon har hatt konfirmantundervisning om generell diakoni og diakonien i Gran for 

konfirmantene i Grymyr og deltatt ved to konfirmasjoner, samtalegudstjeneste og 

konfirmantweekend.  

Omsorg for syke og ensomme. 

*Institusjonsbesøk. Diakon har organisert og gjennomført andakter og sangsamlinger ved 5 

institusjoner (Skjervum, Marka, Granhøy, Fagertun og Bjoneroa eldresenter). 

* Blomsterhilsen til jubilanter f.o.m. 80 år. 

Organisering og samling med 21 frivillige besøkere som går på besøk med blomst og kort med 

invitasjon til samtale og/eller kirke og andre samlinger. Samlingene med frivillige ble holdt i slutten 

av november, der det ble fordelt besøk til rundt 180 jubilanter for kommende år. Mange nye 

frivillige. 

*Hjemmebesøk/ individuelle samtaler til eldre, ensomme, sørgende og syke. 

109 samtaler/ sjelesorg, syke- og husbesøk privat og på institusjoner fordelt på de 4 soknene. 

Medarbeidere 

*Medarbeiderfest. Det ble holdt medarbeiderfest for alle frivillige medarbeidere i Grymyr kirke 

våren 2022.  

Omsorg for utsatte barn, familier, ungdom og unge voksne 

*Hjemmebesøk/ individuelle samtaler. 

99 samtaler/sjelesorg og husbesøk fordelt på 3 sokn med ungdom, voksne, ensomme og sørgende. 

 

 



 

*PREP-Samlivskurs 

Diakonen med ektefelle holdt samlivskurs for 6 par i Grymyr kirke april 2022.  Kurset retter seg mot 

kommunikasjon i parforhold med fokus på nærhet og samhold. Det planlegges ett kurs pr år.  

*Matinnsamling til jul 

Uken før juleaften ble det opprettet en pengeinnsamling på Spleis og matinnsamling ved at man 

kunne legge matvarer i en handlekurv på Rema 1000 Andfossen. Dette samlet inn kr 22.350 noe som 

bidro til at vi fikk levert ut 25 bæreposer med mat, 12 kg ris, 2 sekker med poteter, flere gavekort på 

REMA 1000 og 15 bananesker med mat til folk som trengte det i jula! Helsestasjonen og 

hjemmetjenesten distribuerte maten til de som trengte det. 

*Home-Start Famliekontakten Gran 

Home-Start Familiekontakten avdeling Gran ble startet mars 2022. I samarbeid med Home-Start 

koordinator i Gran har diakonen holdt to 18 timers forberedelseskurs for familiekontakter. Det er pr. 

31.12.22, 10 godkjente familiekontakter i Gran. Seks av disse er ute i familier. Vi hadde en samling for 

familiekontakter med deres familier i Moen Kirkestue før jul. Kirken er samarbeidspartner til dette 

prosjektet.  

*Kreativt verksted for barn og ungdom 

Kreativt verksted er et lavterskeltilbud for barn og ungdom i alderen 5.- 10 trinn. Hver gang møtes 

mellom 6 – 10 barn og unge for å drive med hobbyaktiviteter og spise sammen. I 2022 har vi hatt 

åpent 18 ettermiddager. Vi er flere trygge voksne til stede hver gang slik at det blir tid til en god prat 

dersom noen trenger det. Tilbudet er gratis og var i 2022 et samarbeid med UngHadeland.  

INKLUDERENDE FELLESSKAP 

Møtesteder 

*Hvilepuls. Det ble 8 samlinger med Åpen kirke og Hvilepuls i Moen kirke, 5 av disse med måltid før 
samlingen. 5 faste frivillige musikere/sangere deltok ved siden av diakon, samt 1 frivillig i f.m måltid.. 
*Temasamlinger. Det ble 3 temakvelder i Ål kirke i 2022. Diakon, tidligere prost i Gran, frivillige og 

sangere/musikere deltok under arrangementet. En temakveld var om Elias Blix.  

*Kirkebladet. Fremmet diakoni og forsøkt å inspirere til frivillig diakonalt engasjement. 

*Ungdomsklubben #ArenaGran. Diakonen har deltatt fire kvelder på ungdomsklubben på Lidskjalv. 

*Jentegruppe. Diakonen har deltatt seks ettermiddager på grupper for jenter med skolevegring og 

andre sosiale utfordringer, høsten 2022. Dette er et samarbeid med Gran kommune og 

UngHadeland.  

*Gran Soul Children: Et kor- og aktivitetstilbud for barn og unge fra 4.–10. klasse, hvor vi tilbyr 

aktiviteter som kor, biljard, snekring, håndarbeid, dans og matlaging.  Gran Soul Children startet opp i 

midten av mars 2022, og det er allerede 12-15 barn med på samlingene. Etter hver korøvelse har vi 

en kort andakt. Koret var med på Soul Children festivalen i Oslo Spektrum i oktober og har holdt en 

konsert. Diakonen har administrativt ansvar for koret, er med i det sosiale felleskapet og holder 

andakter i samarbeid med trosopplærer. Aktiviteten er et samarbeid med Jaren Misjonshus.  

*Busstur for pensjonister. Fullastet buss sammen med Lunner til Hedemark med besøk hos Daniel 

prest i Veldre kirke, hageguiding på Hovelsrud Gård på Helgøya og middag på Prøysenhuset.  

*Formiddagstreff. Deltatt ved 5 Onsdagstreff ved Bjoneroa eldresenter, hvorav ett i samarbeid med 

barnehagen. Startet opp igjen med formiddagstreff på Trivselshuset i Brandbu i mars (pga corona 

restriksjoner), og det ble 6 treff i tillegg til busstur dette året. 

*Barneklubben: Diakonen har deltatt med andakt og aktiviteter 4 ganger i 2022. 

*Barneandakter/barnehagegudstjenester/skolegudstjenester. Diakon har holdt barneandakt på 

Moen bedehus og hatt to barnehage-julegudstjenester for Trulserudenga og Røysum barnehage.  

 

 



 

Diakonen har hatt 3 barnehagetreff i Bjoneroa, hvorav ett i Sørum kirke for å feire Kirkens bursdag i 

f.m pinse. Ett av treffene i barnehagen ble avsluttet med besøk og sang ved Onsdagstreffet på 

Bjoneroa eldresenter. Diakonen har deltatt ved skole-julegudstjenester og Tårnagenthelg.  

* Kirkegårdstreff. En dag pr uke i mai og juni var diakonene å treffe med kaffe og vaffel ved alle 

kirkegårdene i kommunen.   

* Sommerkirken. Diakonene har deltatt i sommerkirken, med middagsbønn og guiding. Diakonen har 

også deltatt på flere pilegrimsvandringer for blant annet KABB og ved trosopplæringskonferansen. 

Arrangementer 

*Flerkulturell sommerfest. Sommerfest på Nordtangen i juni med folk fra forskjellige kulturer og 

nasjonaliteter. Det var grilling, leker, utlodning, sang fra Norge, Kongo og Ukraina og vi hadde besøk 

av folkemusikere som spilte for oss. Et samarbeid mellom diakoniutvalget og Gran frivilligsentral. 

*Jul i Norge. Julefest på Trivselshuset i desember for folk fra forskjellige kulturer og nasjonaliteter. 

Bygdekvinnelaget lager tradisjonell norsk julemat, vi har sang, musikk, utlodning og gang rund 

juletreet. Et samarbeid mellom kirken i Gran, Bygdekvinnelaget og Gran frivilligsentral. 

VERN OM SKAPERVERKET 

Generelle tiltak for kirkene i Gran og Grønn menighet 

*Forsøker å være bevisste på det kontinuerlige arbeidet for å etterleve tiltakene som gjelder i 

hverdagen. 

KAMP FOR RETTFERDIGHET 

Internasjonal diakoni 

*Støtte misjons-organisasjoner. Skjer kontinuerlig gjennom Menighetenes misjonsengasjement via 

NMS. 

* Ha menighetens misjonsprosjekt fast med i forbønn.  

* Internasjonal diakoni som tema i kirkebladet. Av plasshensyn, blir dette hovedsakelig i f.m 

fasteaksjonen i vårsemesteret, samt når det blir tatt opp som tema på enkelte soknesider i f.m 

misjonsgudstjenester o.l. 

* Være talerør for de som trenger det i et globalt perspektiv. Dette er et viktig tema og engasjement 

for begge diakonene som gjerne tar det med i mange forskjellige sammenhenger. 

* Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. Diakonene var med på bøsseaksjon for konfirmanter i alle 

menigheter. Kick-off gudstjeneste i Tingelstad kirke.   

* Kvinnenes internasjonale bønnedag. Diakonene hadde samling ved Harestua kapell i samarbeid 

med diakonen i Lunner.   

Diakoniutvalget denne perioden: 

Bjoneroa: Inger Berven 

Brandbu: Inger-Grete Baalerud Grimsbø 

 Bente Mari Nymoen 

Granavollen: Anne-Lise Mellum 

 Torstein Wien 

Tingelstad: Pernille Alm 

 Erling Lynne 

Moen: Knut Lehre  

Ål Arne Bruer Prestmarken 

 Jan Erik Gulbrandsen 

Grymyr: Marie Viken og Bjørg Bjella 

  

 



 

 
Kirkemusikalsk virksomhet i Gran/Tingelstad sokn 
 
Den kirkemusikalske virksomheten i Gran/Tingelstad sokn er betydelig og har høy faglig 
kvalitet, mye takket være våre kompetente kantorer. Gudstjenestene preges av liturgisk 
bevissthet, og valg av salmer som passer kirkeårsdagen.  Kantorene legger mye arbeid i å 
være imøtekommende overfor ønsker fra brudepar og pårørende ved vigsler og gravferd, og 
bruker tid på å gi gode råd for at de kirkelige handlingene skal ha kvalitet og gi gode 
opplevelser.  

Folk i vår tid kan ikke salmer like godt som før. I tillegg har vi i Gran/Tingelstad mange 
kirkelige handlinger med deltakere som ikke er så vant til å gå i kirken. Derfor har vi i 2022 
lagt vekt på å ha forsangere i gudstjenestene. Arbeid er igangsatt for å styrke 
forsangervirksomheten, i et samarbeid på tvers av soknegrensene. Forsangerne er også 
med på Vesper i St. Petri, et nytt initiativ, der Gamle Tingelstad kirke tas i bruk for sunget 
tidebønn (se også Sokneprestens rapport). 

Kristina Durejko (fiolin) og Thomas Petersen (trompet) har vært engasjert som solister ved 
enkelte gudstjenester. Her kan særlig nevnes Allehelgensdag, der det kirkemusikalske 
innslaget er svært verdsatt av menigheten.  

Konsertvirksomheten i Gran/Tingelstad er betydelig. Kirkene leies eller lånes ut til både 
lokale og tilreisende musikere og kor. Mannskoret KK holder sine tradisjonsrike konserter, og 
deltok som vanlig under høymessen 1. juledag i Nikolaikirken. Enestående i 2022 var 
besøket fra Kyev kammerkor, som startet sin Norgesturne med konsert i Nikolaikirken 3. 
september. Arrangør var Kirkelig kulturverksted i samarbeid med Kirken i Gran. Kantor 
Medvedeva har arrangert orgelresitasjoner hver siste onsdag i måneden, og vært ansvarlig 
for tilrettelegging av konserter i Sommerkirken. Kantor Wesenberg har arrangert 
«Kveldstimen rundt flygelet» i Tingelstad kirke. Det vises for øvrig til Marit Wesenbergs 
rapport nedenfor. 

Litt om kirkemusikalsk virksomhet fra Marit i 2022: 

Det er mange frivillige som deltar i kirkene som forsangere, solister, instrumentalister og i 
korvirksomhet. Takk til de for godt samarbeid!  

I tillegg til å spille regelmessig på gudstjenester, begravelser, vielser og på Marka Sykehjem, 
bruker jeg arbeidstiden til barnekor, forsangerøvelser og andre prosjektkor, 
orgelundervisning, egen-øving, tilsyn med orgler og pianoer, og konsertvirksomhet.  

KOR-ARBEID: 
Brandbu Barne- og ungdomskantori er to kor: Ett for barneskoletrinnene og ett for 
ungdomsskole/videregående-trinnene. Det har ikke vært egen aktivitet i Ungdomskantoriet, 
men tre ungdomsmedlemmer deltar i det regionale ungdomskoret SØK (i regi av Ung 
Kirkesang) og på Korsommerskole. 

Barnekantoriet har hatt 14 medlemmer fra 6-10 år, og fire styremedlemmer over 18 år.  
Medlemmene representerte dette året Brandbu sokn og Moen/Ål sokn.  
Vi hadde korøvelser på torsdager i Nes Kirkestue fram til 20.oktober. Pga kirkens behov for 
strømsparingstiltak, flyttet vi korøvelsene midlertidig til Moen Kirkestue.  
Barnekantoriet hadde 27 korøvelser og 14 sang-oppdrag i 2022.  
Vi sang på gudstjenester i Nes kirke, Mariakirken og Tingelstad kirke, på Sølvberget og på 
Bleiken Skihytte. Vi deltok på konserter på Røysumtunet, Brandbu torg, Gran torg, Skjervum 
sykehjem, Randsfjord kirke, Mariakirken, Bleiken Skihytte og på Lygnasæter hotell.  
For mer informasjon: Se egen årsmelding fra koret. Den blir sendt dere etter korets årsmøte.  

Jeg ønsker å takke menighetsrådene i Gran for oppmuntring og for økonomisk støtte til 
driften av koret. 
Brandbu Barne- og Ungdomskantori er medlem i Ung Kirkesang. De gir økonomisk støtte til 
koret, de tilbyr bl.a. forskjellige kurs, og medlemmene får mulighet til å være med i det 
regionale ungdomskoret SØK.  

 



 

Korsommerskolen, i regi av Ung Kirkesang, ble gjennomført i Lund kirke i Kristiansand. 
Brandbu Barne- og Ungdomskantori betalte utgiftene for de tre medlemmene våre som 
deltok der. 

SØK, det regionale ungdomskoret i sør-øst: Vi har tre ungdommer som er medlemmer her. 
De har hatt øvelseshelger, sunget på gudstjenester, urframført Påskeverket «Pascha 
iuvenalis», og de har deltatt på Egil Hovland Festivalen. 
Brandbu Barne- og Ungdomskantori ser det som viktig for hele kordriften at medlemmene 
deltar på arrangementer og kurs i regi av Ung Kirkesang, derfor gir vi økonomisk støtte til 
dette.  

Prosjektkoret «Størenslundens Søttendemai-kor» sang på gudstjenesten i Størenslunden. 
Brandbu Barneskole lar meg få bruke musikkrommet til tre korøvelser med barn fra 1.-
7.klasse. 17.mai 2022 deltok ca 20 barn.  Takk til Brandbu Barneskole for støtten! 

KONSERTER 
«Kveldstimen rundt flygelet» er en konsert serie i Tingelstad kirke. Da Bechstein-flygelet ble 
innkjøpt, var vi flere som ønsket å presentere det flotte instrumentet for mange. Idéen med å 
arrangere en flygel-konsertserie, ble en realitet i 2022. Både Kulturrådet og 
Sparebankstiftelsen Gran støtter prosjektet økonomisk. Gjennom konsertserien ønsket jeg 
både å presentere flygelet og mangfoldet av pianomusikk, men også å presentere de mange, 
gode pianistene i, eller med tilknytting til, nærområdet vårt. Jeg ønsket også at konsertene 
kunne være til inspirasjon for unge pianister.  
Inngangsbilletten er kr 200,- Barn under 18 år og elever fra musikklinjer kommer inn gratis. 
Konsertserien gikk med overskudd dette året. 
«Kveldstimen rundt flygelet» 2022: 
20/4: Pianister fra Musikklinjen på Hadeland Videregående skole - Emilie, Clara, Magnus, 
Rebecca, Edvard og Randi. Variert program.  
24/5: Pianist Anders Kringen-Torberntsson. Klassisk musikk. 
16/6: Jazz med pianist Esther Helene E. Kverno og sanger Ella Eriksdatter Rørstad. 
15/9: Pianist og sanger Ann Beate Solstad Eide. Klassisk krysset med vokal. 
17/11: Pianist Jan Gunnar Sørbø. Klassisk musikk.  
3/12: Pianistene Mirjam Helene og Anders Kringen-Torberntsson. Fire hender på ett flygel. 

REKRUTERING: 
Jeg har dette året hatt en elev på kirkeorgel. 31.mai hadde Henriette Nymoen Lillestøl sin 
eksamenskonsert på orgelet i Tingelstad kirke. Det var en flott konsert! Fra høsten -22 har 
hun vært orgel-student på Kirkemusikklinjen ved Norges Musikkhøyskole.  
Det er stor mangel på organister i Norge, og det er viktig at vi støtter de unge, som velger å 
lære seg å lede salmesang og musikk i kirken. 
 

ANNET: 

Våren 2022 gikk jeg ut av styret for Ung Kirkesang, sørøst. Heldigvis har en av ungdoms-

medlemmene i Brandbu Barne- og Ungdomskantori, Helena Moen, kommet inn som nytt 

styremedlem. 

Jeg er medlem av redaksjonskomitéen for Kirkebladet. 

Orgelet i Ål kirke har vært ferdig restaurert ganske lenge. Men, pga korona-restriksjoner ble 

innvielsen utsatt til 27.februar 2022. Orgelbygger Johannes D. Buder har gjort arbeidet. 

Organistene Iver Olav Erstad og Marit Wesenberg spilte innvielseskonserten. Moen/Ål 

menighetsråd sørget for orgelkake og bevertning. Takk for godt samarbeid! 

Orgelet i Tingelstad kirke ble ferdig restaurert av orgelbygger Johannes D. Buder. 

Innvielseskonserten var 8.mai 2022 med organist Inger-Lise Ulsrud. Gran/Tingelstad 

menighetsråd sørget en god orgelinnvielsesbevertning. Takk for samarbeid! 

Røykenvik, 7.mars 2023 

Marit Wesenberg 


